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PasBepHyTbh CKpbIBAaTh

CMmerta pacxogoB HanmoHansHoro 6auka Mongossl Ha 2018 roz

Cmerta pacxozoB HanyoHanbHOro 6aHKa Mosnzosbl Ha 2018 roz 6bpUIa yTBep>KAeHa B pasmepe 237,40 MUJUIVIOHA JIeeB 1

JCITOJIHEHaA B pa3Mepe 189,61 MuJIIMOHa JieeB.

AIMUHMCTpaTUBHbBIE pacxoabl 3a 2018 rof cocTosnm U3 CAeAyoLUX CTaTen:

(MWJIIMOHBI JI€EeB)

Ha3BaHue cTaTbun

Pacxogbl no yonyram, npefoctassieHHbiM HBEM

Pacxobl, CBA3AHHbIE C NEPCOHAIOM

Pacxoabl no O6ﬂ38Te)’|bHOMy n LI,O6DOBOﬂbHOMy CTpaxoBaHWMio

Ob6Lme pacxobl

Pacxofibl MO COAEPXKAHMIO 1 PEMOHTY

Pacxonbl Ha aMopTN3aLMIo

[Tpo4yne pacxoabl

MToro pacxonpl

CMOTpUTe TaKKe

MeTku

Pacxofnwl

Pacxonpl CBI3aHHBIE C IePCOHAJIOM [
OIlepaliOHHbIe PACXODI [3]

CMeTa PacxXoJI0B YTBEPXKIEHaA [4]
CMeTa PacXOoJI0B VICIIOJIHEHA [5]

Victrounuk YPJI:

YTBEpXOEeHO

119,29

30,47

19,29

21,86

37,19

2,09

237,40

http://www.bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nacionalnogo-banka-moldovy-na-2018-god

CCBUIKM TI0 TeMe:

1] http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=pacxoasi [2] http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=pacxomnl

VicnonHeHo

CBsi3aHHBIe ¢ mepcoHanoM [3] http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=onepanyonHble pacxonbi [4]

http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=cmeTa pacxomoB yrBep>kzaeHa [5] http://www.bnm.md/ru/search?

hashtags[0]=cmeTa pacxomoB ucoaHeHa

106,43

27,37

13,94

9,05

30,38

0,87

189,61
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