

04.06.2019

Смета расходов Национального банка Молдовы на 2018 год

Смета расходов Национального банка Молдовы на 2018 год была утверждена в размере 237,40 миллиона леев и исполнена в размере 189,61 миллиона леев.

Административные расходы за 2018 год состояли из следующих статей:

(миллионы леев)

Название статьи	Утверждено	Исполнено
Расходы по услугам, предоставленным НБМ	7,21	1,57
Расходы, связанные с персоналом	119,29	106,43
Расходы по обязательному и добровольному страхованию	30,47	27,37
Общие расходы	19,29	13,94
Расходы по содержанию и ремонту	21,86	9,05
Расходы на амортизацию	37,19	30,38
Прочие расходы	2,09	0,87
Итого расходы	237,40	189,61

Смотрите также

Метки

[расходы](#) ^[1]

[расходы связанные с персоналом](#) ^[2]

[операционные расходы](#) ^[3]

[смета расходов утверждена](#) ^[4]

[смета расходов исполнена](#) ^[5]

Источник УРЛ:

<http://www.bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nacionalnogo-banka-moldovy-na-2018-god>

Ссылки по теме:

[1] [http://www.bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы](http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы) [2] [http://www.bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы связанные с персоналом](http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы связанные с персоналом) [3] [http://www.bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=операционные расходы](http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=операционные расходы) [4] [http://www.bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=смета расходов утверждена](http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета расходов утверждена) [5] [http://www.bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=смета расходов исполнена](http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета расходов исполнена)

